АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗОЛОТОДОЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 мая 2016г.                              с. Золотая Долина                                   № 53-п

 О штатной структуре  Муниципального казенного учреждения «Административно-хозяйственное управление» Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением муниципального комитета Золотодолинского сельского поселения от 26.04.2016г №  - МПА «О создании Муниципального казенного учреждения «Административно-хозяйственное управление» Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района; Уставом Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить штатную структуру  Муниципального казенного учреждения «Административно-хозяйственное управление» Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района (прилагается).
2. Директору учреждения разработать и представить на согласование штатное расписание, а так же положение об оплате труда данного учреждения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о начальника отдела-главного бухгалтера Бойчук Н.А.

Глава Золотодолинского
сельского поселения                                                                           М.И. Матвеенко

                                                                                             Приложение
                                                                                             к постановлению администрации
                                                                                             Золотодолинского
                                                                                             сельского поселения Партизанского
                                                                                             муниципального района «О штатной
                                                      структуре «МКУ АХУ ЗСП ПМР»

                                                                                              от « 27 » мая  2016 года    №  53-п

ШТАТНАЯ   СТРУКТУРА
МУНИЦИПАЛЬНОГО КАЗЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ «АДМИНИСТРАТИВНО-ХОЗЯЙСТВЕННОЕ УПРАВЛЕНИЕ» ЗОЛОТОДОЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Должность
	Количество штатных единиц

	Муниципальное казенное учреждение «Административно-хозяйственное управление» Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района

	Директор
	1

	Главный бухгалтер
	1

	Специалист
	2

	Технический работник
	1

	ВСЕГО
	5